
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU
Secretaria de Economia e Finanças

“Fundada em 15 de agosto de 1853”
Rua Paissandu, 444 – Centro – Jaú – SP
Telefone: (14) 3602-1742 | (14) 3602-1718

www.jau.sp.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

Inexigibilidade de Licitação 260/2025
Processo nº 0300010020/2025-PG-3
Requerente: SECRETARIA DE ESPORTES
Contratante: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU/SP
Contratada: 55.175.652 ALEX DA SILVA ALVES – CNPJ Nº 55.175.652/0001-59
Objeto: TAXA DE INSCRIÇÃO PARA 30 ATLETAS QUE IRÃO DISPUTAR A 4ª ETAPA REGIONAL DE TÊNIS DE MESA DO
ESTADO DE SÃO PAULO QUE IRÁ OCORRER NO DIA 19/10/2025 NA CIDADE DE ARARAQUARA/SP
Valor: R$ 2.250,00 (DOIS MIL, DUZENTOS E CINQUENTA REAIS)
Fundamento: art. 74, Inciso I, de Lei 14.133 de 01 de abril de 2021
Jahu, 29 de setembro de 2025

NELSON RICARDO SANCHES
Secretário de Economia e Finanças

                   
               “JAÚ: CAPITAL DO CALÇADO FEMININO”        “RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL”


